2026F BMFIX AL AR 1M A 3=

AN

LR B B S o s

"t < M
n.m/w.w \hKl Wﬂf&ﬂu.\%
S

A
& NV




H =
: KEXFAHER
: BATHER
: A ER
: ORI EMEE
: oA ER
M&6: MBEEZALEE
ME7: —BAEFAL I HE
M%8: —MAEAIELI A
ME9: MBEEK “=N” 2 I hAdx
&10: BRRELTAA L i
ME11: BEARTAZERAL I A
M&12: WE X hk
M&13: BARMAL L
fHx14: ERAMERSAL L




e E N

e

EEIRAL: FigC

B

B RAKEN  SNMESTN  pans  BaEE nume

pik L SEHIZERH BN % H

191.52 —. HAFH 191.52 . AL % i 126. 79 126. 74

NRe 184,91 =, 420

N 561 =, [Ey Ll

S THH S Py At
i hy Ll
A REAM A BRI
QNG RIS VARSE /L N .,r, SCAR TR £7 5 1L At
I i AL Tl A . At (RBR AL & 15. 60 15. 60
i Jefbd A Fu M2 RIS 2l

.T EA AR S i , 12,23 12::23

s RERRR LA
o WS K
T2, febkAkE
paiibts Al
BEI Tolkf
T Ml R 5ol 1
b s
PN AR HAR X R

FHA VR TR T 30

fiy dilkdie A

36. 90 36. 90

. WA
A R
b BRSBTS
HEBANEH 191. 52 HEFHAH 191.52 HEF HAH 191. 52 191.52
FARES L 4r WEELLEBELE A

WA 191. 52 FlAH 191. 52 Xkt 191. 52 191. 52
A dedarE, WIRSIT ] CMB ASIERE M 1 ¥ Al 4




THE ik ..ﬂiﬁwa“w&bﬂ‘
- .%&&h% LR e

m_i,@.ww. R T T
9 V4

it

191. 52
191, 52

191,52

it
191.52
191,52

191,52

AW %
HtplOn
—RAKBR BURF ST ERRASEENE WEEHEARS
191,52
191. 52
191, wn,

AR frBE

At

AEE &
—BANEN  BOFHESEN EARASEHN MEEPEARS

LWL

A P

hn



[

U

191.52'

it

191.52
191.52

191,52

MR A%
EAKH
wERK
At —IANEN  BORMRETN WA RASREO

191,52 191. 52

191, 52

MELAEARE AR

191, 52

ait

At

HEL
HERK

—EANBN  ENEESEN BARASERN

Wi A

MEtrEaRe NAiEe



X HIHRES LTI =

SHEL AT

WA BREK
s i : : WBrE
4 AN ~BAKBN  MeEeRN  HEAE  HERe s
_ v B o152 1oLz 19L52 - B
by wMWM%mﬁ ,% ‘Mmmﬁgﬁﬂﬁéﬂ 1oLz 19LB2 19152 |
ﬁ.@%%&%&%ﬁ%%ﬂ%ﬂmﬂwﬁﬂﬂ ﬁ 191. 52 191. 52 191. 52
201~ AR A EAR 25 . ‘b 126.79  126.79 126. 79
N 20103-BUR AT (F) %E%EEW 196. 79 196, B 126.79
Noswmo-w%wm ‘ 1679 |.;m. 79 126. 79 |
208~ S AREEAGLH . | 15. 60 15 mow ‘ 15.60, B
Nomom-maﬁw%ﬁ@%mw.a | 15. 60 15.60 15. 60
m@ﬁm&momomom-*@m%ﬁﬁawﬂn#&ﬁ@ _ 15. 60 15. 60 15. 60
210- TAE e 3 th | 12.23 12. 23] 12.23
21011-1F Bedall 8 R P 12,23 23 12,23
2101102~ 30k 8 £ EEFF | 6.88 6. 88 6. 88
Eo:cw-»&..mwmim&f ‘ B 5.35 5.35 5.3
MNT@w%ﬁMEJ \ ‘ m 36,90 36,90 36.90
22102~ 5 X ,ﬁ . 36. 90 36,90 36. 90
Nwsmclmmfm ‘ - 14. 40 14.40 14. 40
2210202150 %M ‘ . 10. 00 10.00 10. 00
22102031 55 1Lk 12, 50 12. 50 12.50

mEFRNZE, MIRET CBAD FEFEMIEE Sl 4



& Mw@

Mﬁ . -
_xﬁ »@J%W%W%w ﬁ:ﬁﬁr%%

:ﬂ$9w%%&%%ﬁﬁ?gmﬁﬁ:ﬁq
.F.m, i 0

B0L-THARFI S
uc_oﬁ[wmﬁmuumm\
30102-FMEFME
30107-44 T8
%5m3$M?%GM%$N$F@%

SroﬁHm%Wﬁﬁﬁﬁ% _
30111-45 %5 I [ 97 #h B 3 |
soll2-Jtibi L REES R |
30113~ B AR |
85@ﬁ§H$?iME
302-7& i AUAR %5 3
30201-7p A %

30228- L &4 %
30239-H fih %2 38 9%
30299~ fil i A0 %5 32 Y
3033 A4~ AFOFEE [ #h B
30309-4Jih 4

WEG 5 RFE

mAFRNE, WA CRED REETHHEE ST &

191.

191.

191.
184.
28.
69.
34.

15.

S 2 2 2o M N e ®

52
52

52

90
60
09
20

60

. 88
.39
.88
E.:

40
40
61
37
a6
84
84
01
01

S HEF 7 RTH R

W B R K
TROKEN | BRESTN

/N

191,
191.

191.

184.
28.
69.
34,

15.

i |
M — a

S S 2 e NN e ®

mm

52

52|

90
60

29

20

60

.88
.35
.88
.40

40

61
37
96
84
84
01

Bihi

wwu.

191.

191.

184.
28.
69.
34.

15.

6.
5.
1.
.40

—
(1.9

S S 2 2 M N e ®

52
52

92

90

60

59

20
60

88

35
88

40
61

37

56
84
84
01
01

A #A

| BREN

WMBEF
TERS

SWBAM. /A

B S



N, W BTN M
@/ ST Hoac

b o . ik K
& N F AR K W H . _ EE %A
Y/ A —MAREN  BAEESEE ATt
AR . 191.52 . JEA Kl | 191,52~ —HrAJEI % K1 126.79 126.79
) TN A2 184.91 . 4h3 kil .
Ty THATBEAEE SIS RN P ERS 6.61] =+

W HH R .
T TS i
AR Iy BEAHEACLH
RN A/ R NE R S ]
I R PRBER S 15. 60 15. 60
Pl k2 R0 .
[~ AR I 12. 23 12,25
[ TREERR R
oy RS HIK
oy febhak 3in
RN ITEEE
b B REE ke
sy Bl g 55l 245
s R0 e
(RPANNRE 31178 8 1R

b ARG 1 36.90 36. 90

L

St DAL
A BRSATE H

B R R [ i A B

FERAET 191. 52 AL H A 191. 52 191. 52 191. 52
A EE e A TRl LE
WA B 191. 52 X e 191. 52 191. 52 191. 52

WAL, WREET ) Ol ) ACEETE L BV Sl A



|

(R

Bﬁl%»ﬁ%wﬁﬁ

0

20103-BAHAT () RIRKHIHS

mom

2010350~ Mw_w aAT

ﬁ?%ﬁ%ﬁ?%&

8%m$§%?ﬂ?%ﬁME

mHo

mmH

g%%mzm%@ﬁrw%%ﬁ%%%%ww

PARBESCH

ESHmE%?ﬁrﬁﬁ

m::,_om\%.:nﬁ?ﬁwr

QW%FM&

%ENQM%%M&

WAz T

2210201~ ﬁmhm\f%mmw
2210202-4F F %h G
22102030 J55 %Ml

2101103~ \f%whamm%r*Tm&

MIFARTT CHhL) AFEREL IR

SR B R

o 191,
191.

191.

126.
126.
126.

36.
36.
14,
10.
2.

—R AR T H &

SRR i

EAREH i |
%% AR&% AHER
Hm_ mmu Hmp o1 6.61 -
191 mm_ w 184.91 ‘ @.mm» m
191. mmw 184. 91/ 6.61|
126 q@_ 120.18 6. 61
1267 qm_ 120. 18 6.61
T 79 1018 m.mw@
Hm%T::i.H@%a, 1
15. 60 .60 N
15.600  15.60 N
T ow 12.23 1
12,23 12.23 :
m%w W%M N
5.3 535 N
3690 36,90 I .
36. 90 36,90
14.40 14, 40
10. 00 10. 00
12,50 12. 50



|

.
2
»..Mw”&

&
i

V;M

/BT E Y4358 B

§%$§§§%/

& it
%ﬁ?@ﬂﬁﬁﬂﬁ?%&%:

ngHﬁ%J%H%ﬁ?EﬂMﬁJEW?E%
L (R

SHH$?ﬁﬁE
30101-FEA4 T %
wowow«mwmwaHm:
. 30107-G T8
‘SEmE%%Eﬂ?M%%N@ﬁ&m
_ SONO-BULAABET (RIS
30111445 B URST Hh
301 12— HoAth 2 R 44 2
%:S\QWQLﬁW -
- 30199- Hﬁﬁ@ummw4mwﬁwwrr
30274 i AR 55 32 HY
30201-Hp A
30228- TL&& %
30239~ HAth 22 i 2% FH
30299 HAth P il R AR %5 S HY
303-xJ A4~ A R0 BE (1) #h B
30309-2[5h &

nARNE, WIRET] CRED AERELIAT Sl 4

—B LT EART &

EHEBALL: T

| B ASBREAL
&t AR&R ARSR
| o152 1891 6.61
| - womwwmﬁsi- _mg.@Hw‘ 6.6l
m H@H.mmm 184. 91 6.61
1 H@#:@Qﬂ; - 184.90, o
0 se0) 28. 60 o
N mmwwmm 69.59 J
T Y w
By el |
B .;@ mma 688 - |
 5.35 5.35| i
188 1.8 B
14. %o,‘ 1440 |
¥ T B
.m 61 - : mfml
2.37 2. 37|
2.56 2.56
0. 84 0. 84
0. 84 0. 84
0.01 0.01
0.01 0.01



MBERRN ‘=4 SBRIHFNR

%9

| AEFIERE BB |
2] o G AREES
AEFRENEY | ASAEBEREFR | )

B I

m HI R it HARE D B -

|
L & i . | e -

MRS, WEIT CRED REFTHERSETS



S B S T %
AN o | SUARL T

, \www :.
_-,fﬂa\ﬁﬁgxﬁm »# mﬁ& ﬁmﬁ_

N Ra RHIT GUBD REEEERKR S A
W




\Wilg /A\WV/ .. WE %%

R AT

. pEcmk

i ey L : LA e
joi= *wmaa\mmﬁ i | DAREA T panmw mmsmewy  DARE  EEwe

+ A0l e !

Mol WWM

LN

@w , R .
,._.m.n ..,...;,.@.;.:
E; mg&m iy tmmw,we gﬁ,_zw\w



